
 

 

 

 

 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto  Comprensivo    di   Villa d’ Almè 
Via Monte Bastia 10  - 24018  Villa d’ Almè BG   

Tel: 035 541223 – Fax: 035 636411 

Codice  Fiscale  80029050160 – Codice meccanografico BGIC889004  

 e-mail :bgic889004@istruzione.it  - Web: www.icvilla.edu.it 

PEC: bgic889004@pec.istruzione.it 

 

Decreto n. 1938             Villa d’Almè, 13/04/2021 

 

        All’ALBO  

        Al sito WEB 

        Agli atti 

 

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto “PON – 

FES – SUPPORTI DIDATTICI Avviso 19146/2020” - Azione 10.2.2. Autorizzazione 

progetto codice: 10.2.2A-FESPON-LO-2020-140. “HELP BOOKS” 

 

C.U.P. I91D20000450006 

 

VISTO - l’avviso pubblico 19146 del 06/07/2020, ricadente nell’ambito del Programma Operativo 

Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi e nel caso specifico, Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-

line; 

 

VISTA – la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/28314 del 10/09/2020 di formale autorizzazione alla 

realizzazione del progetto in oggetto; 

 

VISTA la delibera n. 8 del 31/03/2021 del Collegio dei Docenti e la delibera n. 94 del Consiglio di Istituto 

del 02/09/2021 con le quali è stata approvata l’adesione al progetto in oggetto; 

 

VISTI - i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la gestione dei Fondi Strutturali Europei; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 

 

VISTO il Programma Annuale 2021 approvato il 12/02/2021 con Delibera n. 116; 

 

DECRETA 

 

La formale assunzione a bilancio, per l’E.F. 2021 dei finanziamenti relativi al seguente 

progetto: 

 

 

 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001772 - 13/04/2021 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

http://www.icvilla.edu.it/
mailto:bgic889004@pec.istruzione.it


 

 

 
Autorizzazione Progetto Codice Identificativo Titolo Modulo Importo 

autorizzato 

AOODGEFID/28314 
del 10/09/2020 

10.2.2A-FESPON-
LO-2020-140 

 
HELP BOOKS 

 
€ 16.470,59 

 
I predetti finanziamenti sono iscritti nelle ENTRATE Modello A, Aggregato “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” – Fondi FES e in USCITA in apposita sezione della DIDATTICA “A03/22 - PON -10.2.2A-FSEPON-

LO-2020-140 - SUPPORTO LIBRI DI TESTO-KIT SCOLASTICI S. SEC. - AVVISO 19146/2020” del 

Programma Annuale 2021 per un importo di € 16.470,59. 

 

 

 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

      Marta Beatrice Rota 

 

 
 

 
 

 

 
 

BGIC889004 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001772 - 13/04/2021 - 6.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota


		2021-04-13T11:28:15+0200
	Rota Marta Beatrice




